



יד ושם
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



חיס וחסות
60 שנה לימדינת ישראל



משרד ראש הממשלה
המשרד לענייני גמלאים | משרד החינוך

מיקוד

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: <u>גרינברג</u>	שם פרטי: <u>שול</u>
--------------------------	---------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה: <u>גרינברג</u>	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: <u>שול</u>	שם נעורים: <u>גרינברג</u>	בלועזית: <u>Grinberg</u>
שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: <u>שול</u>	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: <u>שול</u>	מין: <u>נ</u>	תאריך לידה: <u>1936.5.17</u>
מקום לידה (ישוב, מחוז): <u>בוקרסט</u>	מקום לידה (ישוב, מחוז): <u>בוקרסט</u>	ארץ לידה: <u>רומניה</u>	בלועזית: <u>Bucarest</u>
שם פרטי של האב: <u>סולמון</u>	שם פרטי ושם נעורים של האם: <u>מקה תיאנסל'</u>	שם פרטי של האב: <u>סולמון</u>	שם פרטי ושם נעורים של האם: <u>מקה תיאנסל'</u>
שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם נעורים של האישה:	שם נעורים של האישה:
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): <u>בוקרסט</u>	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): <u>בוקרסט</u>	ארץ מקום המגורים: <u>רומניה</u>	בלועזית: <u>בוקרסט</u>
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:
מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <u>בוקרסט</u>	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <u>בוקרסט</u>	האם היית בגטאות? אילו?	האם היית בגטאות? אילו?
האם היית במחנות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?
מקום השחרור: <u>רומניה</u>	מקום השחרור: <u>רומניה</u>	תאריך השחרור: <u>---</u>	תאריך השחרור: <u>---</u>
האם שהית במחנה עקורים? איזה? <u>אז</u>	האם שהית במחנה עקורים? איזה? <u>אז</u>	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?
מקומות/מחנות בדרך לארץ: <u>אז</u>	מקומות/מחנות בדרך לארץ: <u>אז</u>	שם העלייה: <u>1954</u>	שם העלייה: <u>1954</u>
שם האנייה: <u>אננסיה</u>	שם האנייה: <u>אננסיה</u>	שם האנייה: <u>אננסיה</u>	שם האנייה: <u>אננסיה</u>

נא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

אשתי האחרונה היא מן טלו פוגי בן יחיאל אהרונים זכר צדיק

אשר הכל היה רגיל אל היה שנים רבות אחרי 30 ט"ו

1949

גא ספרי/ על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוזנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארנון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אוקואציה למרכז ברה"מ):

בשנת 1949 (כנס הצטנן, זמנייטס לטני, זריד תרה שטן
 מרני, זע אנו יא אטא) אנוצנר (רה אלאי זא אנו זאפא
 כזו, צבא, זע הו קונז' האסא אנו יאפז.
 הינו ישר אן שנה 1947. אנו זי הלמיה אינפסיה נסא.
 הינו כיתר סוב, 31 כנר 1948 הינו סיחב אנו הימיה.
 זי חזישו, זינ' האנוצנר היי האסא נסו (יני זי אנו).
 אנו 67 נישרתי זי אנו שני, והיני הלמנו כנו
 הכייתה זי הצטנן ארוצנר.

גא ספרי/ על קורותיהם מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

אחרי כשצאתי מ ציבור ירושלים ב- 47, הייתי חלק.

הייתי בין 10 בקיץ. הייתי ואחרי כחצי שנה ירדתי לארץ חיה

במזכיר, וקצת זמן לפני כן, 47, געתי שם ב

שנים כתיבת מכתב זמני השאלה והתשובה ~~היה~~ עם

חברים היה קצתו - (כחצי) השנה 47 עד 48 קצתו נמצא

השאלה הייתה שאלה כמותית. 47 הייתה אקדמי שנה

השאלה הייתה הייתה הייתה, בענין ~~השאלה~~ ^{השאלה} ~~השאלה~~

כמותית 47 שנה 47, כשנה (47), הייתה גם אקדמי שנה

47-48 הייתה זמן זמן. 47 קנה את שנה 47

ואת כשנה 47, פאנורמה יבנה ואני כחצי שנה ואחרי

47 שנה הייתה - (כחצי) כחצי שנה 47 זמן

כשנה 47 הייתה.

נא ספרי על חיך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

קיבלתי את מקום מגורי, התחלתי לחטור וללמד, נסעתי
 איתך זמן מה חוצה-חודשים לאימונים ואחר כך קמתי כשנתי
 מילונים, אז אחר התיי וכן זאלתי את הים פתחתי שמיילי
 הקיפה סבי ישראלי - ה-45 היה חייני דרך-דמיון לקני ונטפלי
 התי כן על מיניו היו נאמי זי זאלתי ז שני סאסי כ...
 טכני יוכלו זאלתי זי פנסיניתי הן פתחתי זאלתי ז שני
 החפתי כן הייתי זאלתי ז שני זאלתי ז שני זאלתי ז שני
 (כה מסתיימת החלק והסוף זאלתי ז שני זאלתי ז שני)

A large section of the page is left blank with horizontal lines, intended for the student to write their response.